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صفحه6

آرمان ملی روایت می کند:

همهمعترضردصلاحيتها
  فقیه عضو شورای نگهبان به رد صلاحیت ها انتقاد کرد

صفحه  8

»آرمان ملی« گزارش می کند: 

خيابانخوابیدرارمنستان
بهاميدیکدُزواکسن

بیش از 4 هزار نفر برای واکسن به ارمنستان 
 رفتند، وزیر بهداشت می گوید مردم از 

سرعت واکسیناسیون راضی اند! 

 گزارش »آرمان ملي« از بدعهدي هاي روسیه 
و قرار دوم؛ اینك تهران- مسكو 

موظفيدقراردادباروسيهرا
شفافکنيد

 قرارداد ایران، مسكو بعد از قرارداد٢٥ ساله با چین 
درحد کلي مطرح شده و از جزییات آن خبري در دست 
نیست؛ رسانه ها تا شفاف شدن دقیق هر دو قرارداد با 

چین و روسیه از مطالبه خود دست نخواهند کشید

صفحه 7

آرمان ملی: چند روز پیش کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه 
خبر از به روز شدن موافقتنامه 20 ســاله ایران و روسیه داد؛ 
موافقتنامه ای که برای خیلی ها همچون تعهد 25 ساله ایران و 

چین با پرسش های فراوان و ابهامات زیادی روبه روست. در ...

آرمان ملی: با انتشار تصاویر خیابان خوابی  ایرانی ها  در کشور 
ارمنستان و سرگردانی  آنها به امید زدن یک دُز واکسن، برخی از 
مسئولان معتقدند که چرا کسی به حرف های آنها گوش نداده 
تا راهی این سفر نشوند! اما آنها هنوز به این باور نرسیده اند که 

اگر شرایط واکسیناسیون در ایران مساعد بود، مردم به...

بحرینرا
ترساندهاند
    آمریكا، مانع 
     ابتكار صلح 
 آیت ا... هاشمی 
در منطقه شد

امیر موسوی در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

»آرمان ملی« از چرایی اعتصاب 
کامیون داران گزارش می کند:  

 كاميونداران 
 باج مي خواهند 
يا حق دارند؟ 

زیرلفظی های دولت هم  دنده 
کامیون داران را چاق نكرد؟!

گزارش »آرمان ملی« از دستورالعمل 
 خرید و فروش متری مسكن 
در بورس کالا نشان می دهد: 

 بورس مسكن: راه كوتاه
- نه راه حل اصلي

»حمیدرضا صدر« در ۶٥ سالگی درگذشت

سوت پایان برای مرد 
فوتبال، سینما و ادبیات

هفتــــه هاست  آرمــــان ملی: 
که اخبــاری دربــــاره دپوی بیش از 
6میلیــون تـن کــالا در گمرکات کشور 

شنیده می شــود ... 

آرمــــان ملی:  بــا نهایی شــدن 
دستورالعمل خرید و فروش متری مسکن 
در بورس کالا به نظر می رسد یک قدم به 
اجرای این پروژه که به اعتقاد طراحان آن 

قرار است بازار مسکن را که با رشد  ....

                          گفت وگوهای  آرمان ملی                                                
علی نجفی توانا : 

 مخالفت، جرم 
صفحه 3امنیتی نیست

                          یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                
سر مقاله : احمد شیرزاد

 وزارت امور خارجه 
جای کارآموزان نیست

علی محمد نمازی

 نكاتی درباره 10 فرمان 
رئیس قوه قضائیه 

محمدرضا خباز 
 قوای سه گانه فرصت را 

مغتنم بشمارند

صفحه2

صفحه11

محمود   کلهر: 

 دروازه بانان سرخ آبی 
صفحه15عملكرد خوبی داشتند

سید محمود میرلوحی  در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

 آراي باطله شوراي شهر 
صفحه 11بیشتر از نفر اول بود

صفحه2

مزيت های كابينه متعادل 

بخش قابل توجهی از مشکلات کشور در واقع ناشی از 
ساختارها و شرایطی است که چندان فرقی نمی کند چه کسـی 
قرار است رئیس جمهور یا وزیر باشد. به عبارت دیگر با تغییر 
آدم ها چندان تغییراتی ایجاد نمی شود و این مساله بیشتر به 
راهبردهای کلی نظام برمی گردد. لذا تا زمانی که در راهبردهای 
کلی اصلاحاتی صورت نگیرد، هر دولت و شخصی که روی 
کار بیاید مقهور آن راهبردهاست؛ به طور مثال این راهبرد 
انزوا گرایی در عرصه بین المللی تا اصلاح نشود و یک رویکرد 
تعاملی نداشته باشیم، مشکلات باقی خواهد ماند. اکنون با 
مشکل کمبود برق روبه رو هستیم و اخیرا آمارهایی منتشر شده  
که نشان می دهد شاید 80درصــد مســاله کمبود برق به تاثیر 
تحریم ها باز می گردد. اگرچه ما می گوییــم که تحریم ها موفق 
نبودند و آمریکا نتوانسته است به اهداف خود برسد، اما تحریم ها 
موثر بودند. به قولی می توان گفت که تحریم موفق نیست، اما 
باید اذعان داشت که موثر است. قراردادهای زیادی چه به 
صورت فاینانس و چه به اشکال مختلف برای توسعه ظرفیت 
نیروگاهی با کشورهای مختلف بسته شده، اما تحریم ها به 
اشکال مختلف جلوی اجرای این قراردادها را گرفته است. حال 
اینکه اشخاص بیایند و بروند چندان تفاوتی نمی کند و با شعار 
و تغییر اشخاص مسائل حل نمی شود. از این رو به نظر می رسد 
که آقای  رئیسی باید به واقعیت ها توجه کند...    ادامه صفحه ۶

چالش های فرهنگی  پيش  روی دولت رئيسی

در وهله نخست باید تعریفــی از فرهنگ ارائه داد که با تعریف 
متداول قدیمی بسیار تفاوت دارد. در گذشته وقتی صحبت از 
فرهنگ می شد، می گفتیم مجموعه ای از آداب و رسوم و مراسم 
که تحت عنوان فرهنگ می شناختیم. این تعریف به تدریج تغییر 
کرد و مسائلی در آن پیش آمد و همانگونه که آگاهی ها و آموزش 
بیشتر شد، اطلاع رسانی ها هم بیشتر و باعث رشد فرهنگ شد. 
در دنیای مدرن امروز این مسائل وسعت پیدا کرده و در مناطق 
مختلف، فرهنگ های مختلفی مطرح شده   است که ساده ترین آنها 
فرهنگ آپارتمان نشینی، فرهنگ رانندگی، فرهنگ فرزندپروری 
و از این قبیل نمونه هاست. پس مجموعه ای از دانسته هایی است 
که نمی توان گفت به طور صرف از قبل منتقل شده و باید طبق 
همان هم عمل کرد. بر این مبنا باید هر فردی فکر کند، رشد کند 
و شرایط جامعه این موضوع را به او منتقل کند تا نیازهای امروز 
برطرف شود. با توجه به این نوع تغییری که در معنای فرهنگ 
اتفاق افتاده، این فرهنگ با چالش هایی مواجه است. بخشی از این 
چالش ها عمومی است که شامل ادبیات و هنر و... می شود که در 
این حوزه کمبودهای اساسی وجود دارد. ایران قدمت و فرهنگ 
غنی ای دارد و در حوزه ادبیات و شعر حرف اول و آخر می زد؛ اما 
امروز شرایطی پیش آمده که به بهانه های مختلف پس زده شده 
است. پس آن چیزی که می توانست عام جامعه را نمایندگی کند، 
کنار زده شده و یکسری مسائل در حوزه فرهنگ، تحمیل شده و 
گفته اند همه چیز همین است. متاسفانه در حوزه فرهنگ، کشور با 
نوعی انفصال مواجه شده است که این اتفاق در بخش های مختلف 
فرهنگ هم افتاده است که بیشترین نقش هم رسانه های کمپانی 
محور دارند که باعث شده اند فرهنگ مردم رشد پیدا نکند. پس 
باید سازمانی باشد که در بخش های مختلف فرهنگی پاسخگوی 
مردم باشد و باعث رشد اطلاعات و آگاهی های مردم شود. یکی از 
بزرگترین سازمان های کشور که در زمینه فرهنگی موثر بوده، 
صدا و سیما است. این سازمان باید تولیداتی که دارد به گونه ای باشد 
که مردم از آن حمایت کنند؛ باید فرهنگ جامعه ما را نشان دهد اما 
عملًا این اتفاق نمی افتد و برنامه های صدا و سیما بیشتر مربوط به 
زندگی های لاکچری است و لوکیشن های لاکچری دارد. در صورتی 
که صدا و سیما باید به میان مردم برود، البته نباید فقط محرومیت ها 
را نشان دهد؛ بلکه در کشور فرهنگ های مختلفی وجود دارد که 
می تواند به نمایش بگذارد. صدا و سیما به عنوان یک سازمان در 
حوزه فرهنگ، باید با برنامه های خود، بسیاری از هنرمندان را که در 
کشور پس زده شده اند، جذب کند. در این راستا باید در این حوزه 
کارهای کارشناسی انجام شود تا از یک طرف باعث رشد مردم شود 
و از طرفی دیگر آگاهی آنها را بالا ببرد. چالش دیگری که در حوزه 
فرهنگ در کشور وجود دارد، یک اصطلاحی به نام فرهنگ فقر 
است. این فرهنگ بسیار نا امید کننده و صدمه زننده است؛ یعنی 
یک نفر را که دردمند است و مشکلاتی دارد، آنچنان تصور می کند 
که امیدی به روشنایی ندارد. پس مسئولان باید با رفتاری که از 
خودشان بروز می دهند و عملکردهایی که دارند، این احساس را از 
میان ببرند تا آن چیزی که اسمش فرهنگ فقر گذاشته می شود 
در جامعه وجود نداشته باشد. وقتی این اتفاق عملی شود آن فردی 
که فقیر است احساس نا امیدی و تحقیر نمی کند و می داند حمایت 
ادامه صفحه 11 می شود.  

بار دیگر بحــران آب، در استان های مرکــزی و جنوبی 
روی خشن خود را نشان داد. این مایه حیات در چند سال 
گذشته موجب اعتراضات مردمی و کشاورزان شده است. تا 
پیش از این دسته اعتراضات در استان های مرکزی نظیر 
اصفهان و یزد بود و حالا بحران خشکسالی و بی آبی، به 
شهرهای جنوب کشور از جمله خوزستان تسری پیدا کرده 
است. در شرایطی که در فصل آبی امسال، کمترین نزولات 
جوی را تجربه کردیم و برداشت های بی رویه از منابع آبی، 
منجر به خشک شدن و پایین رفتن سطح بسیاری از منابع 
آب زیر زمینی و سطحی و خشکی تالاب ها شد، تالاب عظیم 
هورالعظیم فقط یک پنجم آن آب دارد و هزاران روستای 
جنوبی کشور نه آبی در چشمه دارند و نه در لوله هایشان. 
مدیریت تامین آب  شرب و آب  مصرفی در بخش کشاورزی 
به طور جد باید تبیین وضعیت  شده و راهکارهای عملیاتی 
و اجرایی برای آن وضع شود، زیرا زمانی که سفره های 
آب زیرزمینی به دلیل مصرف بیش از اندازه از آنها دچار 
فرونشست شوند و بارش ها نمی تواند در این نشست ها 
رسوخ کند، مشکل فرونشست به لب های خشکیده مردم 
اضافه می شود. در موضوع ساماندهی مصارف آب، بخش 
کشاورزی میزان قابل توجهی از این مصرف را به خود 
اختصاص داده است. به گفته صاحب  نظران رقمی حدود 
 درصد آب ایران در زمینه کشاورزی مصرف شده یا بهتر 
است، گفته شود به هدر می رود، زیرا به دلیل عدم استفاده 
از روش های نوین آبیاری، عدم توجه به کاشت محصولات 

متناسب با اقلیم نظیر کاشت برنج و نیشکر یا محصولاتی 
نظیر هنداونه که در شرایط بحران آبی حال حاضر دارای 
هیچ گونه توجیهی به لحاظ اقتصادی و منابع آبی نیستند، 
به دست خویش این چاله را به چاه تبدیل شده است. علاوه بر 
این مقادیر زیادی آب در قالب آب مجازی آن را به کشورهای 
دیگر صادر می شود. سال ها فرضیه اش در بخش منابع آب 
مبنی بر جنگ آب در آینده مطرح بوده، در ابتدای طرح این 
فرضیه با توجه به فرآیند گرم شدن کره زمین کارشناسان تا 
حدی این رخداد را تصور می کردند، اما جنگ آب رخدادی 
اغراق  آمیز میان افکار  عمومی و صاحب نظران بود. هرچند 
امروز با مشکلات در کمبود منابع  آب و خشکسالی هایی که 
یکی از پس دیگری در روستاهای مختلف کشور به خصوص 
در نوار مرکزی و جنوبی شاهد آنها مهاجرت شکل گرفته 
و سبب موج مهاجرت روستاییان به شهرها و آسیب های 
زیست  محیطی در اثر خشک شدن تالاب ها، دریاچه ها 
و رودخانه ها و... شده است. به عنوان مثال همان طور که 
مسئولان استان خوزستان با جمعیتی بالغ بر چهار میلیون 
و 700 هزار نفر، که 24.5 درصد این جمعیت در روستا 
زندگی می کنند، بیش از 700روستا آن با تنش آبی روبه رو 
است و غیزانیه، مشت، نمونه خروار به حساب می آید. تمام 
رویدادهای مطرح شده مهر تاییدی بر فرضیه جنگ آب 
احتمالی در آینده است، زیرا کمبود منابع آب و خشک 
شدن  دریاچه ها و رودخانه ها امروز سبب اعتراضات مردمی 
و نقدهای فراوان در شهرهای مختلف شده است، حتی 
مردمی که صدها کیلومتر با تالاب هورالعظیم فاصله دارند، 
از مرگ این تالاب که روزگاری عظیم بود، ناراحت و دلواپس 
هستند. اعتراضاتی که بخشی از آنها وارد و منطقی تلقی 
شده و برخی دیگر از آنها نیازمند تامل و واکاوی بیشتر است.

نامگذاری روزها و مناسبت ها با عناوین خاص فرصتی 
برای سپاسگزاری از کسانی است که در آن حوزه کار 
می کنند. یکی از این مناسبت ها، روز بهزیستی و تامین 
اجتماعی است که چند سالی است هر دو سازمان این روز 
را در مراسمی جشن می گیرند. در ابتدا به عنوان رئیس 
انجمن مددکاران اجتماعی ایران این مناسبت را به همه 
همکاران بخش های دولتی، غیردولتی و خصوصی مرتبط با 
سازمان تبریک می گویم. یکی از سازمان های بزرگ و مهم 
اجتماعی، سازمان بهزیستی کشور است که هم براساس 
قانون تاسیسش در راستای اجرای اصل 21 و 29 قانون 
اساسی وظایف مختلفی را در حوزه پیشگیری از آسیب ها، 
معلولیت ها، توانبخشی، تجدید تربیت منحرفان اجتماعی، 
حمایت از کودکان بی سرپرست، زنان سرپرست خانوار، 
خانواده های نیازمند را برعهده دارد. هم به واسطه قوانین 
متعددی که سازمان در آن حوزه مسئولیت دارد، مثل 
قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، قانون حمایت 
از اطفال و نوجوانان، قانون حمایت از کودکان بی سرپرست 

و بدسرپرست، قانون مبارزه با موادمخدر و روانگردان ها 
و قوانین متعدد دیگری که بهزیستی به طور مستقیم یا 
غیرمستقیم در آن حوزه ها مسئولیت دارد یا آئین نامه هایی 
-که باز به استناد آن- بهزیستی مسئولیت دارد؛ مثل 
آئین نامه ساماندهی کودکان خیابانی، آئین نامه مربوط به 
اورژانس اجتماعی، حوزه مناسب سازی محیط برای افراد 
دارای معلولیت، جایگاهی که سازمان بهزیستی در حوزه 
شورای ملی سالمندان برعهده دارد، همه اینها ظرفیت های 
مهمی است که برعهده بهزیستی گذاشته شده است. در واقع 
بهزیستی به استناد این قوانین، وظایف متعددی را برعهده 
دارد و قوانین دیگر که باز به طور غیرمستقیم بهزیستی 
می تواند از این ظرفیت ها برای جامعه هدفش استفاده کند. 
انتظاری که دارم این است که بهزیستی بتواند یک سازمان 
مطالبه گر باشد. در عین حال که می دانم باید سازمان 
پاسخگو باشد، اما مطالبه گری یکی از مهم ترین وظایفی 
است که سازمان بهزیستی به مسئولیت آن می پردازد به این 
دلیل که بسیاری از وظایفی که این سازمان دارد، ماهیت 
بین بخشی و فرابخشی دارد و طبیعتا برای ایفای این وظایف 
باید بتواند قدرت چانه زنی، قدرت مطالبه گری را داشته باشد 

تا بتواند به عنوان....
ادامه صفحه ۶

صدای جنگ آب از جنوب می آيد

مطالبه گری وظيفه بهزيستی است

 امیر محمود حریرچی
جامعه شناس

واقعیت آن است که اگر به هر دلیلی دور هفتم مذاکرات وین در 
دولت روحانی پی گرفته نشود و احیای برجام تا زمان روی کار آمدن 
دولت رئیسی به تعویق بیفتد، بازنده اصلی آن جمهوری اسلامی ایران 
است. به عبارت صریح تر بازیگری که بیش از سایر کشورها در سایه به 
تاخیر افتادن مذاکرات در وین ضرر خواهد کرد، ایران است؛ به گونه ای 
که حتی اگر دولت رئیسی به صورت دو فاکتور رسمی مذاکرات وین 
را عهده دار شود، باز هم به ضرر ایران است. چون به قول شما تا اطلاع 
ثانوی مذاکرات تعطیل، سیاست فشار حداکثری بردوام و تحریم ها 
علیه ملت ماندگار خواهد بود. ضمن اینکه آغاز به کار دولت رئیسی از 
اواسط مردادماه لزوما به معنای رسیدن به توافق در وین نیست؛ چون 
باید منتظر ماند و دید که چینش کابینه سیزدهم به چه ترتیب خواهد 
بود؟ چه فردی برای تصدی کرسی وزارت امور خارجه به مجلس معرفی 
خواهد شد؟ آیا نمایندگان به وی رای اعتماد خواهند داد یا خیر؟ و 
هزاران سوال دیگر. از آن طرف باید ببینیم که وزیر امور خارجه تیم 
سیاست خارجی را چگونه خواهد چید؟ چه ساختاری برای دستگاه 
دیپلماسی خود تعریف می کند؟ چه مدت زمانی برای هماهنگی میان 
این تیم ها و کل بدنه جدید وزارت امور خارجه صرف خواهد شد؟ و ... . 
همه این مسائل زمانبر است. لذا به هر میزان که زمان را از دست دهیم 
به همان میزان از فضای مذاکرت دور خواهیم شد و در عین حال باید در 
این مدت شاهد تحمل فشار تحریمی از سوی مردم کشور باشیم؛ آن هم 
در این شرایط که قدرت اقتصادی و معیشتی شان به شدت پایین آمده 
است. از طرف دیگر نباید فشارهای احتمالی جریانات داخلی مخالف 
برجام را نادیده گرفت که عملا سعی می کنند مذاکرات وین و احیای 
برجام را از دستور کار دولت رئیسی خارج کنند. حتی در غیر این صورت 
شنیده ها حکایت از آن دارد که تلاش هایی از جانب برخی از جریان ها 
برای انتقال مدیریت مذاکرات وین، احیای برجام  و تعیین تکلیف پرونده 
فعالیت هسته ای کشور که در حال حاضر به صورت فنی در اختیار وزارت 
امور خارجه است به دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در جریان است. 
پیرو همین نکته اتفاقا اختلاف نظر جدی در دولت رئیسی وجود دارد 
که تیم مذاکره کننده وی در وین از وزارت امور خارجه باشد یا شورای 
عالی امنیت ملی. علاوه بر این اختلافاتی هم درخصوص کم و کیف 
مدیریت مذاکرات وین در دولت جدید وجود دارد.کشور و ملت ایران 
بیش از چهار دهه از عمر، سرمایه، هزینه و انرژی خود را فدای تنش های 
مختلف منطقه ای و فرامنطقه ای کرده است که با یک هوش سیاسی و 
خرد دیپلماتیک می توانستیم از شکل گیری آن جلوگیری کنیم یا در 

ادامه با یک مدیریت صحیح این تنش ها را به ....              ادامه صفحه11

حشمت ا... فلاحت پیشه 
تحلیلگر مسائل بین الملل 

ايران بازنده اصلی تعليق مذاكرات؟

»آرمان ملی« از بحران بی آبی در خوزستان و تجمع های اعتراضی گزارش می کند: 

    سد سازی ، متهم ردیف اول جنگ آب در خوزستان 

      رئیس دستگاه قضا و معاون اول رئیس جمهوری، 
     دستوررسیدگی فوری به مشكل آب خوزستان  

    و جبران خسارات خشكسالی را صادر کردند

همین صفحه

سخــــن روز

بار دیگر بحران آب، در استان های مرکزی و جنوبی 
روی خشن خود را نشان داد. این مایه حیات در چند سال 
گذشته موجب اعتراضات مردمی و کشاورزان شده است. 
تا پیش از این دسته اعتراضات در استان های مرکزی نظیر 
اصفهان و یزد بود و حالا بحران خشکسالی و بی آبی، به 
شهرهای جنوب کشور از جمله خوزستان تسری پیدا کرده 

است. در شرایطی که در فصل آبی ...

صدای جنگ آب از جنوب می آيد

صفحه٢

همین صفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

واقعیت آن است که اگر به هر دلیلی دور هفتم مذاکرات 
وین در دولت روحانی پی گرفته نشود و احیای برجام تا زمان 
روی کار آمدن دولت رئیسی به تعویق بیفتد، بازنده اصلی آن 
جمهوری اسلامی ایران است. به عبارت صریح تر بازیگری که 
بیش از سایر کشورها در سایه به تاخیر افتادن مذاکرات در وین 

ضرر خواهد کرد، ایران است؛ ...

ايران بازنده اصلی تعليق مذاكرات؟
حشمت ا... فلاحت پیشه 
تحلیلگر مسائل بین الملل 

در وهله نخست باید تعریفی از فرهنگ ارائه داد که با تعریف 
متداول قدیمی بسیار تفاوت دارد. در گذشته وقتی صحبت 
از فرهنگ می شد، می گفتیم مجموعه ای از آداب و رسوم و 
مراسم که تحت عنوان فرهنگ می شناختیم. این تعریف به 
تدریج تغییر کرد و مسائلی در آن پیش آمد و همانگونه که 

آگاهی ها و آموزش بیشتر شد...

چالش های فرهنگی پيش روی دولت رئيسی
 امیر محمود حریرچی

جامعه شناس

همین صفحه

اسماعیل کهرم
کارشناس محیط زیست

» آرمان ملی«  از یك  نشست  مشترك 
گزارش  می کند: 

برخوردمثبتنخبگان
اقتصاديبارئيسي

مسعود نیلی: سلایق رئیس جمهور 
در راهكارها دخیل نشود 

حسین راغفر: از همه ظرفیت ها 
استفاده شود

صفحه 4

محمود صادقی
فعال سیاسی اصلاح طلب

اسماعیل کهرم
کارشناس محیط زیست

   سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

صفحه 2

صفحه5

صفحه10

جان به لب رسیدگان... 
خروش کارون خشک 

صفحه 8

ِ وَإِنَّـا إِلَيْهِ رَاجِعونَ إِنَّا لِّ

درگذشت نابهنگام و غم انگیز بانوی مومنه همسر مکرمه تان موجب تاسف 
و تاثر فراوان گردید. 

این مصیبت ســنگین و اندوهبار را به جنابعالی، به ویــژ فرزندان داغدیده 
وسایر بستگان معزا صمیمانه تسلیت می گویم و از خداوند متعال برای آن 
فقید سعید رحمت و غفران واسعه الهی و برای آن جناب و سایر بازماندگان 
ارجمند صبر جمیل و اجر جزیل مســالت دارم. ان شاءالله خداوند روح این 
بانوی مکرم و معزز را در جوار حضرت زهرا سلام ا... علیها محشور بفرماید و 

با اولیای صالحین قرین و همنشین گرداند. 
حسین عبداللهی - مدیر مسئول روزنامه آرمان ملی

سرور ارجمند امير دريابان حاج عباس محتاج 


